Valor estimat del contracte i pressupost de licitació. El valor estimat del 
contracte és de dos-cents vuitanta-cinc mil sis-cents setanta euros amb noranta-tres cèntims 
(285.670,93€) IVA no inclòs. A aquest import li resulta d’aplicació un IVA al 21%, que 
comporta un import de cinquanta-nou mil nou-cents noranta euros amb noranta cèntims 
(59.990,90€).

Així doncs, el pressupost de licitació màxim serà de tres-cents quaranta-cinc mil sis-cents 
seixanta-un euros amb vuitanta-tres cèntims (345.661,83€), IVA inclòs.

No seran acceptades aquelles ofertes que superin aquests imports màxims.

http://www.manresa.cat/validar

[...]

Pressupost d'execució per contracte 285.670,93 eur 
Iva (21%) 59.990,90 eur 

Pressupost d'execució per contracte (iva inclòs) 345.661,83 eur 
Pressupost per a coneixement de l'administració 345.661,83 eur 

El pressupost d’execució material és de Dos-cents quaranta mil cinquanta-nou euros 
amb seixanta cèntims (240.059,60€). 

El pressupost d’execució per contracte és Dos-cents vuitanta-cinc mil sis-cents 
setanta euros amb noranta-tres cèntims (285.670,93€). 

El pressupost d’execució per contracte (iva inclòs) és de Tres-cents quaranta-cinc mil 
sis-cents seixanta-un euros amb vuitanta-tres cèntims (345.661,83€).